

# Årsredovisning

för

## Edward Larsson Tandläkarpraktik AB

556679-6172

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edward Larsson, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen för Edward Larsson Tandläkarpraktik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tandvård och har sitt säte i Göteborg. Tidigare hade bolaget två mottagningar, en i Varberg och en i Göteborg, men hösten 2019 överläts mottagningen i Varberg och numera bedrivs verksamheten enbart på mottagningen i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronapandemin har påverkat verksamheten negativt i form av minskad omsättning och försämrat resultat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 992	2 215	2 919	3 901
Resultat efter finansiella poster	258	457	523	642
Soliditet (%)	54	67	56	64

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	975 448	374 790	<b>1 450 238</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		374 790	-374 790	<b>0</b>
Årets resultat			204 696	<b>204 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>750 238</b>	<b>204 696</b>	<b>1 054 934</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 238
årets vinst	204 696
	<b>954 934</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	654 934
	<b>954 934</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 991 668	2 215 369
Övriga rörelseintäkter		0	111 129
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 991 668</b>	<b>2 326 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-251 146	-306 906
Övriga externa kostnader		-363 629	-460 274
Personalkostnader	1	-1 005 538	-995 413
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 362	-82 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 705 675</b>	<b>-1 845 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>285 993</b>	<b>481 137</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	6 151
Räntekostnader		-27 715	-29 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 715</b>	<b>-23 783</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>258 278</b>	<b>457 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 000
Förändring av överavskrivningar		5 000	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 278</b>	<b>483 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 582	-108 564
<b>Årets resultat</b>		<b>204 696</b>	<b>374 790</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	186 077	225 008
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 077</b>	<b>225 008</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andel i bostadsrättsförening	4	800 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>986 077</b>	<b>1 025 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 096	109 474
Övriga fordringar		173 937	55 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 729	20 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 762</b>	<b>185 311</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		570 794	546 363
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>570 794</b>	<b>546 363</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738 359	1 005 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>738 359</b>	<b>1 005 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 680 915</b>	<b>1 736 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 666 992</b>	<b>2 761 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		750 238	975 449
Årets resultat		204 696	374 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>954 934</b>	<b>1 350 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 054 934</b>	<b>1 450 239</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		455 000	455 000
Ackumulerade överavskrivningar		35 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>490 000</b>	<b>495 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		491 770	545 178
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>491 770</b>	<b>545 178</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 742	56 742
Leverantörsskulder		45 514	6 100
Övriga skulder		387 001	59 182
Upplupna kostnader		141 031	149 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>630 288</b>	<b>271 460</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 666 992</b>	<b>2 761 877</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Pant i bostadsrätt	800 000	800 000
	<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

## Not 2 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	217 905	217 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 905</b>	<b>217 905</b>
Ingående avskrivningar	-217 905	-217 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 905</b>	<b>-217 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 3 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 455 181	1 455 181
Inköp	46 431	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 501 612</b>	<b>1 455 181</b>
Ingående avskrivningar	-1 230 173	-1 147 405
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-85 362	-82 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 315 535</b>	<b>-1 230 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 077</b>	<b>225 008</b>

## Not 4 Andel i bostadsrättsförening

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	318 319	352 321
	<b>318 319</b>	<b>352 321</b>

Varberg 2022-10-13

*Edward Larsson*  
Edward Larsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-13

*Johan Wigell*  
Johan Wigell  
Auktoriserad revisor
